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آغاز جام جهاني کشتي آزاد در کرمانشاه
ایران در پي 

ششمین قهرماني متوالي
جام جهاني کشتي آزاد از امروز صبح با حضور  �

هشت قدرت جهان در این رشته در سالن امام 
خمیني (ره) کرمانشاه آغاز مي شود. ایران، آمریکا، 
روسیه، ترکیه، مغولستان، آذربایجان، گرجستان و 
هند هشت تیمي هستند که باید در دو گروه چهار 
تیمي براي رسیدن به عنوان قهرماني این رقابت ها 

به مصاف هم بروند.
تیم ملي کشتي آزاد ایران نیز مانند سال هاي 
گذشته با ترکیب اصلي خود در جام جهاني حاضر 
مي شود به ویژه اینکه این بار این رقابت ها در ایران 
برگزار مي شود و هدف رسیدن به ششمین قهرماني 
متوالي در جام جهاني کشتي آزاد است. ایران در 
سه دوره قبلي در خاک آمریکا جام قهرماني را 
بالاي سر برده است. این مسابقات در دو گروه برگزار 
مي شود؛ رقابت در گروه A بسیار سخت تر از گروه 
مقابل است، جایي که آمریکا، روسیه، گرجستان و 
آذربایجان به مصاف یکدیگر مي روند. با توجه به 
حضور نفرات شاخصي چون جردن باروز و کایل 
اسنایدر دو طلایي المپیک در ترکیب آمریکا، به 
اعتقاد بسیاري از کارشناسان این تیم بخت نخست 
صعود به دیدار نهایي و مصاف با ایران، مدعي 
اصلي این رقابت هاست. در گروه B ایران، ترکیه، 
مغولستان و هند حضور دارند. ایران شانس اصلي 
صعود به فینال است و به نظر مي رسد کار چندان 
سختي نیز براي راهیابي به دیدار نهایي نداشته 

باشد.
تمامي نفرات المپیکي ایران به غیر از رضا 
یزداني که به علت عمل جراحي راهي آلمان شده، 
سایر نفرات در جام جهاني براي ایران به روي تشک 
مي روند تا خادم بار دیگر نشان دهد نگاه ویژه اي به 
رقابت هاي جام جهاني دارد. حضور نفراتي مانند 
حسن یزداني، کمیل قاسمي و حسن رحیمي این 

مسابقات را جذاب خواهد کرد.
برنامه مسابقات امروز به این ترتیب است که 
ابتدا ساعت ۹ تا ۱۲:۳۰ مسابقات دور اول برگزار 

مي شود. برنامه دور اول به شرح زیر است:
گروه A: آذربایجان - روسیه، گرجستان - آمریکا.

گروه B: ترکیه - ایران، مغولستان- هندوستان.
ساعت ۱۷:۴۵ مراسم افتتاحیه با حضور وزیر 
ورزش آغاز می شود و ساعت ۱۸:۱۵ تا ۲۰:۴۵ 

مسابقات دور دوم به این ترتیب برگزار خواهد شد:
گروه A: آمریکا- روسیه، گرجستان - آذربایجان.

گروه B: هند- ایران، مغولستان- ترکیه.
دور سوم مسابقات فردا صبح و فینال فردا غروب 

برگزار خواهد شد.

کشتی

فروش سؤالات آزمون 
کارگزاری فوتبال در ایران

وب سایت رسمی برنامه نود در گزارشی افشا  �
کرد در آزمون کارگزاری نقل وانتقالات در سال های 
۹۴ و ۹۵ تخلفات گسترده ای صورت گرفته است. 
در این گزارش آمده است: «به گزارش سایت نود، 
از سال ۹۴ که فیفا کارگزاری فوتبال را برای همه 
آزاد کرد، فدراسیون فوتبال ایران در تماس های 
مکرر با فیفا خواست به خاطر شرایط ویژه فوتبال 
ایران، انتخاب کارگزاران فوتبال با فیلترهایی همراه 
شود. به عنوان مثال از داوطلب ها آزمون گرفته شود، 
کمترین مدرک تحصیلی کارگزاران لیسانس باشد، 
سوءپیشینه نداشته باشند و زبان انگلیسی آنها در 
سطح مناسبی باشد. خبرها حاکی از آن است که 
در امتحانات کارگزاری فدراسیون فوتبال نه تنها هیچ 
کدام از موارد فوق رعایت نشده بلکه تخلفاتی هم 
قبل و بعد از امتحان رخ داده است. کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال پس از حضور تورک، معاون 
دادستان تهران در رأس کمیته اخلاق، در حال 
بررسی پرونده هایی است که ابهامات زیادی درباره 
آنها مطرح شده است. در جدیدترین اتفاق قرار 
است به پرونده فروش سؤالات کارگزاری فوتبال به 
داوطلبان و اعطای مجوز دلالی پس از اخذ پول های  
میلیونی (۲۰ تا ۳۰  میلیون تومان برای هر مجوز) 
رسیدگی شود. بهنام ابوالقاسم پور، عضو کمیته 
اخلاق در گفت وگو با سایت نود این مورد را تأیید کرد 
و از احضار متخلفان به کمیته اخلاق در روزهای 
آینده خبر داد. او البته به نام متخلفان هیچ اشاره ای 
نکرد. البته این پرونده هم به ماجرای امتحان سال 
۹۴ ورود می کند و هم به ماجرای امتحان سال ۹۵! 

یکی از شایعات و شائبه هایی که مطرح شده، این 
است که برخی طراحان سؤال ها به رفقای ایجنتشان 
سؤال ها را فروخته اند. در این میان برخی افراد در 
امتحان کارگزاری داخلی قبول شده اند که یک کلمه 
هم زبان بلد نیستند. به عنوان مثال کسی در این 
آزمون قبول شده که در ورزشگاه آزادی در روزهای 
بازی، دکه های فروش تنقلات و ساندویچ داشته و 

حالا به یک ایجنت داخلی تبدیل شده است! 
حمیسی، رئیس کمیته حراست فدراسیون 
فوتبال، درباره این اتفاق ها به سایت نود می گوید: 
«ماجرای سال ۹۴ را حل کردیم و جلوی لورفتن 
سؤالات را گرفتیم. آقای نصیرزاده سؤالات را مجددا 
طرح کرد. درواقع در امتحان های آن سال، به نظر 
من سؤالات لو نرفت، بلکه فرایند ایمنی رعایت نشده 

بود و سؤالات در قرنطینه قرار نداشت».  

فوتبال

سال چهاردهم    شماره 2805ورزش پنجشنبه   28 بهمن 1395

شرق: ممانعت از حضور بانوان برای تماشای مسابقات 
والیبال باز هم دردسرساز شد. مشکل ورود خانم ها به 
مسابقات سالنی والیبال در شرایطی هنوز حل نشده که 
این محدودیت رقابت های ساحلی را هم شامل شده 
است. فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) با این شرط 
میزبانی مسابقات را به کشورها می دهد که طبق قانون، 
زنان هم مانند مردان اجازه تماشای مسابقات مختلف 
را داشته باشند، قانونی که مخالف هرگونه تبعیض بین 

مردان و زنان است. 
اولین روز از تور جهانی والیبال ساحلی کیش 
(میکا کاپ) روز گذشته در حالی به میزبانی جزیره 
کیش برگزار شد که فدراسیون والیبال ایران بار دیگر با 

تهدید سران جهانی این رشته مواجه شد. 
پیش از این گفته می شد فدراسیون والیبال اجازه 
حضور بانوان تماشاگر در این پیکارها را گرفته است؛ 
اما در روز آغازین تور میکاکاپ، فقط بانوان خبرنگاری 
که آی دی کارت داشتند و معدود تماشاگران زن خارجی 
که به عنوان همراه تیم ها به کیش آمده بودند امکان 

حضور در جایگاه تماشاچیان را پیدا کردند. 
در پی این موضوع و مخالفت مقامات امنیتی با 
ورود سایر خانم ها به ساحل، رئیس کمیته والیبال 
ساحلی و رئیس امور رسانه ای فدراسیون جهانی 
والیبال که در محل مسابقات حاضر هستند به مسئولان 
فدراسیون والیبال هشدار می دهند در صورت ممانعت 
از ورود بانوان تماشاگر، مانع از ادامه برگزاری تور 

خواهند شد. 
نگرانی از بابت تعلیق میزبانی این رقابت ها، 
مسئولان فدراسیون والیبال کشورمان را با نماینده های 
FIVB پای میز مذاکره نشاند تا هرچه سریع تر این 
مشکل را مرتفع کنند. مذاکراتی که به گفته اهالی 

فدراسیون امیدوارکننده بوده است. 
کسری غفوری، سرپرست کمیته والیبال ساحلی 
فدراسیون، درباره این جلسه گفت: «مانعی که رخ 
داد غیرمسئولانه بود. وقتی مسئولان صحبت کردند 
و فدراسیون تعهدات خود را که باید اجرا کند بازگو 
کرد، این مشکل حل شد. جلسه ای را با مسئولان 
نیروی انتظامی و مقامات فدراسیون جهانی والیبال 
برگزار کردیم و تمامی موضوعات را گفتیم و راهکاری 
را برای این مشکل پیدا کردیم. با توجه به اینکه ما 
کشور اسلامی هستیم و باید همه موازین رعایت شود، 
مکان  هایی را برای حضور بانوان تماشاگر در محل 
برگزاری رقابت ها در نظر گرفتیم. درصورتی که بانوان 
شئونات اسلامی را رعایت کنند مشکلی برای حضور 

ندارند».
جزیره کیش در حالی سال گذشته نیز میزبان این 

تور جهانی معتبر بود که آن زمان هم در روز نخست 
مسابقات این حواشی به وجود آمد، طوری که به گفته 
حاضران در محل، مأموران امنیتی خانم هایی را که در 

جایگاه تماشاچیان بودند از محل بیرون کردند. 
ممنوعیت ورود بانوان به سالن های والیبال در 
حالی هنوز از میان برداشته نشده که فدراسیون 
والیبال هرساله در رقابت های لیگ جهانی که میزبان 
است، تعداد محدودی از خانم ها را که بیشتر آنها 
خارجی هستند همراه کارکنان فدراسیون و خبرنگاران 
به سالن ها راه می دهد؛ چراکه در غیر این صورت 

نمی تواند از امتیاز میزبانی برخوردار باشد. 
بااین حال غفوری در شرایطی این مشکل را حل شده 
می بیند که اشاره ای به چگونگی حضور خانم ها 
نمی کند. باید دید آیا امروز همه بانوان می توانند به 
ساحل بیایند یا اینکه عده ای خاص اجازه تماشای 

مسابقات را خواهند داشت. حسین جلالی، معاونت 
تربیت بدنی منطقه آزاد کیش، راحت تر، از حضور بانوان 
برای تماشای این مسابقات حرف می زند: «خوشبختانه 
با نماینده های فدراسیون جهانی والیبال تعامل کردیم 
و مشکل حل شد. ما به آنها توضیح دادیم که قوانین 
کشورمان چطور است و باید یک سری مسائل را رعایت 

کنیم که آنها هم پذیرفتند. 
بخشی از جایگاه تماشاچیان را برای خانم ها در 
نظر گرفته ایم و ان شاءاالله از امروز می توانند بیایند و 
مسابقات را ببینند. با توجه به اینکه کیش جمعیتش 
بیشتر از ۳۰  هزار نفر نیست، بعید می دانم جا برای 
خانم ها کم بیاوریم. اگر هم با استقبال بانوان روبه رو 
شدیم، بخش دیگری را به آنها می دهیم تا بیایند و با 
آرامش مسابقات را ببینند. به هرحال ما برای میزبانی 
این مسابقات زحمت کشیده ایم. سال گذشته که این تور 
را برگزار کردیم، مسابقات یک ستاره داشت؛ اما به دلیل 
اینکه میزبانی شایسته ای داشتیم، فدراسیون جهانی دو 
ستاره دیگر به ما داد. این در حالی است که فدراسیون 
جهانی از ستاره های کشورهایی مانند ایتالیا و آمریکا 
کم کرده است. امسال تیم های باکیفیتی در مسابقات 
شرکت کردند. ما حتی برای سال آینده هم میزبان 

خواهیم بود».
 روز نخست تور جهانی والیبال ساحلی ۲۰۱۷ 
(میکاکاپ) با برگزاری هشت دیدار برگزار شد که در 
پایان رقابت های جدول مقدماتی هشت تیم روسیه، 
فرانسه، آلمان، اتریش، هلند، استرالیا، ایران و روسیه 
با پیروزی مقابل حریفانشان راهی جدول اصلی شدند. 
ایران سه تیم در این مسابقات داشت که تیم مجتبی 
امیری و محمد صادقی با شکست ۲ بر صفر سوئیس 

به جدول اصلی راه پیدا کرد. 

خطر تعطیلی تور جهانی والیبال ساحلی کیش به دلیل راه ندادن تماشاگران زن

ایران قول داد امروز بانوان بیایند

اولین بازی مرحله یک هشتم نهایی لیگ  قهرمانان 
اروپا با یک «شگفتی ویژه» همراه بود؛ بارسلونا، 
تیمی که یوفا پیش از شروع این مرحله از بازی ها 
آن را بخت اول قهرمانی این دوره معرفی کرده 
بود، با ارائه یک بازی ضعیف مقابل پاری سن ژرمن 
به «چهارمیخ» کشیده شد و با نتیجه ۴ بر صفر تن 
به شکست داد! این نتیجه در حالی به دست آمد 
که تیم کاتالونیایی همه ستاره هایش از جمله مسی، 
سوارس و نیمار را هم در ترکیب داشت، ولی بازی 
درخشان پاریسی ها اجازه هرگونه هنرنمایی را از این 

تیم گرفت. 
بازیکنان پاری سن ژرمن و در رأس آنها دی ماریا 
و ادینسون کاوانی با گلزنی هایی که کردند نه تنها 
رکورد شخصی شان را بهبود بخشیدند، بلکه 
توانستند تولد ویژه ای هم داشته باشند. این دو 
بازیکن که درست در روز تولدشان به میدان رفته 
بودند، به ترتیب دو و یک بار دروازه بارسا را باز کردند. 
کاوانی درمجموع هفتمین گلش در این تورنمنت را 
زد تا بهترین رکورد تاریخی اش در لیگ قهرمانان اروپا 
را فعلا ثبت کرده باشد. در سوی دیگر، دی ماریا هم 
با همین دو گل در لیگ  قهرمانان اروپا چهارگله شد. 
پیش تر سابقه نداشته دی ماریا در یک دوره از لیگ  

قهرمانان اروپا چهار گل بزند.
 نکته قابل توجه دیگر اینکه اونای امری هم 
بالاخره بعد از مدت ها ناکامی مقابل بارسا توانست 

به برد شیرینی دست پیدا کند و حالا تیم او بخت 
زیادی برای رسیدن به یک چهارم نهایی دارد. 
به عبارت دقیق تر، تابه حال هرگز تیمی در تاریخ لیگ  
قهرمانان اروپا پیدا نشده که بازی رفت را ۴ بر صفر 
ببرد و در بازی برگشت از گردونه بازی ها کنار برود. 
درمجموع ۱۷۶ بار در تاریخ، تیم هایي که بازی رفت 
را ۴ بر صفر برده اند همه ۱۷۶ تیم به مرحله بعدی 

صعود کرده اند. 
شرایط اگرچه علیه بارساست، ولی این تیم 
می تواند هنوز به سه نتیجه دلخوش باشد. درواقع 
اگرچه تیمی نتوانسته در تاریخ، بازی ۴ بر صفر 
باخته را برگرداند، ولی سه نتیجه در رقابت های 
اروپا، هم لیگ  قهرمانان و هم یوفا و لیگ اروپا 
ثبت شده که می تواند امید بارسا باشد. این نتایج 
شکست با اختلاف چهار گل بوده؛ دو بار تیم هایی 
که ۶ بر ۲ و یک بار تیمی که پنج بر یک بازی رفت 
را باخته، توانسته به مرحله بعدی رقابت ها صعود 
کند. بااین حال آنچه از حال وروز بارسا و قدرت 
فعلی پاری سن ژرمن پیداست، بعید است شاگردان 
انریکه کار ساده ای در بازی برگشت در پیش رو 

داشته باشند. 
در دیگر بازی این مرحله از رقابت ها هم 
دورتموند در بنفیکا تن به شکست یک بر صفر داد 
تا این تیم پرطرفدار آلمانی هم در بازی برگشت کار 
تقریبا سختی داشته باشد؛ البته نه به سختی بارسا. 

در روزهای گذشته و پس از اتفاق هایی که برای  
استقلال تهران و تراکتورسازی افتاد، فدراسیون فوتبال 
بررسی ویژه پرونده های باشگاه های ایرانی در کمیته های 
انضباطی فیفا و تعیین وضعیت بازیکنان فیفا را آغاز 
کرده است. البته این اتفاق به خاطر اخطارهای اخیر 
فیفا به فدراسیون فوتبال ایران رخ داده است؛ اینکه اگر 
فدراسیون فوتبال جرائم و محرومیت های باشگاه های 

ایرانی و کسر امتیازهایی را که فیفا دستور داده است، 
اجرا نکند، تیم های ملی مختلف ایران از رقابت های 
جهانی کنار گذاشته می شوند. به گزارش وب سایت 
رسمی برنامه ۹۰، فیفا برای این کار از تیم ملی نوجوانان 
شروع می کند و ممکن است تیم های جوانان، فوتسال و 
فوتبال ساحلی و حتی بزرگ سالان هم در خطر حذف از 

جام جهانی قرار بگیرند. 

شکست تحقیر آمیز بارسلونا مقابل پاری سن ژرمن
مسى و دوستان، مغلوب هنر پاریسى

شوک به فوتبال ایران
تیم هاى نوجوانان و جوانان در آستانه حذف از جام جهانى
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